
UCHWAŁA NR VI/61/2019
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody w części dotyczącej drzewa gatunku jesion wyniosły (aleja 
drzew stanowiących pomniki przyrody)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.o ochronie przyrody 
(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 ze zm.) w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Katowicach

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody w części dotyczącej jesiona wyniosłego rosnącego przy 
ul. Kolejowej w miejscowości Węgierska Górka, stanowiącego element alei pomników przyrody – numer 
rejestru pomników przyrody 392.

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Iwona Kopeć

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2019 r.

Poz. 4304


		2019-06-07T11:12:34+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




